
PORTARIA N° 173/2016

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

Considerando procedimento necessário referente a processo demissional decorrente do 

processo n° 240144/2014, que requer homologação, a qual será realizada no prédio do 

Ministério Público do municipio de Parauapebas-PA, no dia 25/05/2016, no horário de 08:00h 

às 10:00h.

 

RESOLVE:

Designar os colaboradores GLAUCIE HELENA LEMOS RODRIGUES e ODIR SANTOS DA 

SILVA para tratar junto ao Ministério Público em Parauapebas-PA, da homologação da 

rescisão contratual decorrente do processo n° 240144/2014, com ida no dia 24/05/2016 e 

retorno 25/05/2016.

Autorizar a concessão de passagens aéreas em nome dos colaboradores supracitados para o 

destino Belém-Marabá-Belém, conforme datas referidas.

Conceder 2 (duas) diárias e 1 ( um) AT- Auxilio translado a cada colaborador, bem como 

suprimento de fundos à colaboradora GLAUCIE HELENA LEMOS RODRIGUES no valor de 

R$150,00 para custeios de despesas de locomoção Marabá-Parauapebas-Marabá, devendo 

este ser objeto de prestação de contas conforme estabelecido em normativo próprio.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Sexta-Feira, 20 de Maio de 2016.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 08/07/2016 09:53:10


